Caryophyllata alpina minima flore aureo *Barrel. Ic. 399.*

C. alpina lutea *Tit. It. in calc. Hort. Maur. p. 17.* non num. *Segui. Ver. 1. p. 494. n. 2.*

C. alpina, minor *Segui. l. c. p. 495. n. 3.*

Ital. *Gariofillata montana* *Matth. l. c.*

Perenn. Species copiosa in editis Apennini, et alpium Italiæ. Filius attulit ex Apennino Bononiensi *al Corno alla Scala*, in *Nuda di Vidicciatico*, et sub *la Cupola di Scaffaiolo*. Habui ex eodem Apennino, qua ex lacu *di Scaffaiolo* descenditur ad Fananum a MASQUILLIERIO, et ex monte *Gennaro* prope *la Culdaia* ab herborario nostro, ex *Cenisio* a BONJEANNIO, et a Prof. RE, ex alpinis vallis *Intrasca* provinciæ Novariensis a Prof. DE NOTARIS, ex *Valtellina alla Ghiacciaia del Forno* a RAINERO, et in valle *Malenco* prope *Sondrio* a BERGAMASCHIO, ex montibus ad *Larium* a Rev. ODESCALCHIO, et in monte *Legnone* a PPR. BALSAMO-CRIVELLIO, et DE NOTARIS, ex *Baldo* a POLLINIO, a MANGANOTTO, et a BARBIERIO, ex Tyroli Italico in alpinis *di Fiemme* præsertim *al Feudo* a FACCHINIO, in monte *Sadole* ab EEqq. PAROLINIO, et PETRUCCIO, *ai Monzoni* a Prof. MENECHINIO, ex *Portole*, et *Marcésina* Vicetinarum, et ex monte *Agaro* in *Valsugana* Bassanensium a MONTINIO, ex alpinis Belunensibus a Prof. VISIANIO, ex Apennino Pistoriensi a Prof. PETRO SAVIO, ex Corsica in monte *Rotondo* a SOLEIROLIO. Floret Julio.

Rhizoma præcedentium, fuscum. Canles solitarii, vel plures cæspitosi, erecti, aut ascendentes, simplices, uniflori, paucifolii, longitudine mirimode varii, unguiculares-pedales, et etiam paulo ultra pedem. Folia radicalia pinnato-lyrata, foliolis subrotundis, obtuse dentatis, impari maximo, sæpe cordato, et lobato, reliquis parvis, descendendo decrescentibus, interdum deorsum versis, fere totum petiolum vestientibus. Inter hæc foliola habentur ramentula foliacea, minima. Petioli basi quidquam dilatati, striati. Folia caulina præ radicalibus minima, sessilia, inter se remota, ternata, supremaque simplicia, trifida, foliolis, laciniisque angustis, acutis, incisus, vel dentatis. Utrinque ad basim foliorum caulinarum stipula foliacea, semiovata, incisa, aut dentata. Omnia folia læte viridia. Flos solitarius, terminalis, grandis, nutans, patens, modo breviter, modo longe pedunculatus, pedunculo fructifero

erecto. Calycis laciniæ internæ lanceolatæ, vel ovato-lanceolatæ, acutæ, externæ angustiores, et breviores. Corolla luteo-aurea, calyce longior, etiam duplo. Petala late obcordata. Stylus terminalis. Capitulum fructus globosum, et ob caudas elongatas amplum. Receptaculum oblongum, breviter hirtum. Nuculæ hirsutæ, apice barbata, terminatæ cauda tenui, longissima, enodi, scabra, tota plumosa, vel apice solum nuda, sæpe demum rubescente, et incurva. Tota planta hirsuta, villo molliusculo. Numerus petalorum subinde augetur.